

# Årsredovisning

för

## Sörbyhus AB

559260-8581

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tobias Kling, Styrelseledamot

2025-04-01

Styrelsen för Sörbyhus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har bedrivit uppförande, om- och tillbyggnationer samt reparationer av byggnader. Bolaget har även bedrivit uthyrning av egen personal till andra företag i byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Kumla.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b> (16 mån)
Nettoomsättning	4 388	5 117	7 388	2 619
Resultat efter finansiella poster	-147	153	203	20
Soliditet (%)	40,2	12,7	10,7	3,6

Bolagets omsättning har under år 2021/2022 ökat väsentligt. Detta beror på en större efterfrågan av bolagets tjänster och att bolaget under året har blivit anlitat i samband med ett antal större byggprojekt. Bolagets omsättning har under år 2022/2023 minskat på grund av det höga ränteläget som varit under året vilket har gjort att det blivit anlitat mindre i samband med större byggprojekt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	161 724	92 287	<b>279 011</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		92 287	-92 287	<b>0</b>
Årets resultat			-91 619	<b>-91 619</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>254 011</b>	<b>-91 619</b>	<b>187 392</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	254 011
årets förlust	-91 619
	<b>162 392</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	162 392
	<b>162 392</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-10-01 -2024-09-30</b>	<b>2022-10-01 -2023-09-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 388 052	5 117 005
Övriga rörelseintäkter		21 242	5 517
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 409 294</b>	<b>5 122 522</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och underentreprenader		-3 238 032	-2 966 836
Övriga externa kostnader		-586 098	-606 382
Personalkostnader	2	-681 958	-1 329 336
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 440	-13 311
Övriga rörelsekostnader		-8 569	-243
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 532 097</b>	<b>-4 916 108</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-122 803</b>	<b>206 414</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 646	277
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 764	-53 340
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-24 118</b>	<b>-53 063</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-146 921</b>	<b>153 351</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		39 000	-39 000
Förändring av överavskrivningar		16 302	2 468
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>55 302</b>	<b>-36 532</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-91 619</b>	<b>116 819</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-24 532
<b>Årets resultat</b>		<b>-91 619</b>	<b>92 287</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och verktyg	3	45 327	71 336
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>45 327</b>	<b>71 336</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>45 327</b>	<b>71 336</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		36 680	977 387
Övriga fordringar		16 561	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		119 373	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 618	43 803
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>226 232</b>	<b>1 021 190</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		194 603	1 452 564
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>194 603</b>	<b>1 452 564</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>420 835</b>	<b>2 473 754</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>466 162</b>	<b>2 545 090</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-09-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		254 011	161 724
Årets resultat		-91 619	92 287
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>162 392</b>	<b>254 011</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>187 392</b>	<b>279 011</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	39 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	16 302
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>55 302</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	362 646
Leverantörsskulder		47 662	516 795
Skatteskulder		284	66 069
Övriga skulder		47 825	1 021 577
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		182 999	243 690
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>278 770</b>	<b>2 210 777</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>466 162</b>	<b>2 545 090</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	2	2,5

### Not 3 Inventarier och verktyg

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	87 200	76 600
Inköp	0	25 000
Försäljningar/utrangeringar	-14 400	-14 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>72 800</b>	<b>87 200</b>
Ingående avskrivningar	-15 864	-4 210
Försäljningar/utrangeringar	5 831	1 657
Årets avskrivningar	-17 440	-13 311
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-27 473</b>	<b>-15 864</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>45 327</b>	<b>71 336</b>

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har företagsledningen valt att kraftigt minska omfattningen på verksamheten och kommer fatta beslut kring bolagets framtid under våren 2025.

Kumla 2025-03-31

*Tobias Kling*  
Tobias Kling

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-31

*Lena Nolér*  
Lena Nolér  
Godkänd revisor
